[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
15 февраля 2012 года                                      №184                                                    город Углич
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле на территории города Углич

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом городского поселения Углич, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.2 части 3 «Формы муниципального лесного контроля» Положения о муниципальном лесном контроле на территории города Углич, утвержденного  Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 17.05.2006 № 112 (в ред. Решений муниципального Совета городского поселения Углич от 21.09.2009 № 43, от 21.04.2010 № 85, от 15.09.2010 № 107), следующие изменения:

             1.1. Подпункт 1 изложить в следующей редакции:
             «1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества граждан и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства граждан и индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности»;
1.2. В подпункте 3 после слова дата включить слово «начала».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Главы  городского  поселения Углич                                Председатель МС г.Углич

                                                   А.А. Кусакин
            Ю.Н. Кусакина